



Vi trivs i Boet

# Boets Byablad

Ansvarig Utgivare och Redaktör: Styrelsen för Boets Byalag

Nummer 3: Juni 2023

Årgång 28



## Midsommarfest i Boet.

**Torsdag den 22 juni träffas vi klockan 17.00**

och klär midsommarstången.

Plocka mängder av blommor, kom och hjälp till!!  
När stången är klar bjuder vi på fika. Alltid lika trevligt.

**Fredag den 23 juni kl 13.00 börjar festen.**

När musiken börjar spela reser vi stången. Det kommer att finns mängder  
med aktiviteter att prova.

Lotteri med hembakat.

Bollplank för barnen.

Kasta pil och gevärsskytte.

Nytt för i år – Prova att kasta stövel!!!

Eller varför inte ta en tur med Boets berömda tåg?  
Äta en kokt korv med bröd och dricka, eller en glass.

**Tag med egen fikakorg.**

Varmt välkomna hälsar Midsommargruppen  
och  
Föreningen Boets Skola



Nästa manusstopp blir den 30/7. Skicka allt material till [info@boetsbyalag.nu](mailto:info@boetsbyalag.nu)

# Åsa och Lenas runda

Berit Evesjö har efter många år valt att lämna över ansvaret för välkomstgruppen till Lena Hultman, så nu är det Åsa och Lenas runda.

## Bro 1

Här har Peter Kjell byggt ett nytt hus på sina farföräldrars mark. Där bor han med sin dotter, Amanda, och sin sambo Madelene Jonsson.

Peter och Amanda kommer närmast från boende i Ödeshög och Madelene flyttar till skogen från Tranås. Madelene är tandsköterska och jobbar i Ödeshög. Peter jobbar som säljare på Lantmännen och Amanda läser på Estetlinjen i Linköping, inriktning musik och sång. I familjen finns även katt och 2 st Karelska Björnhundar.

## Stengårdshult

John och Stephanie Zedren bor med Devil 7 år i Stengårdshult sedan början av maj.

När vi kom på besök, var John just på väg ut på promenad med hundarna, men tog sig tid att berätta lite för oss. Vi fick veta att de driver en kennel med Amstaff hundar och har också katteri med Ragdollkatter. Det var vänner med gemensamma hundintressen, som lockade dem hit. Stephanie ställer också ut sina hundar på utställningar. De har även skaffat höns som vi hör kackla i bakgrunden.

Devil har börjat skolan i Adelöv, John är chaufför och Stephanie jobbar i hemtjänsten. John och Stephanie har sitt ursprung i Stockholm, men har bott i Enköping innan de kom hit.

## Halvarby 9

Vi gratulerar Frida och Victor Ekviva till sin lilla Elton som föddes 15 april 2023. En till synes fridfull liten kille som låg tryggt i pappas famn när vi kom på besök.

## Rosenhyddan 1

Familjen Silkauskas – Samualiene håller på att renovera sitt hus för att om några år kunna att flytta in. Det blir när dottern Barbora slutat gymnasiet i Nyköping. Passande nog är både Arunas och Jurate i byggbranschen.

De har den egna firma ”Granesta Bygg” i Granesta i Nyköpinstrakten dit de flyttade för ett tiotal år sedan från Litauen. Sonen Augustinas har flyttat hemifrån och jobbar som fibertekniker för Lincom och har sin bas i Vimmerby.

## Bökö 5

Här bor Lee och Vereena Jollans med hunden Luna.

De flyttade till Sverige från München. Lee är forskare vid Linköpings Universitet vid institutionen för Hälsa, Medicin och Vård. Genom en syster bosatt i Ydre lärde de känna Östergötland och hittade så småningom sitt hus i Boet. Vereena jobbar för närvarande hemma och har fullt upp med att renovera huset.

# Föreningsrapporter

## Boets Byalag

### Klinten

Tisdag den 23/5 hade vi arbetskväll vid Klinten där vi bland annat rensade sly, omhändertog stranden och översåg parkeringen.

Utöver Byalaget deltog engagerade privatpersoner som ska ha ett stort tack för sin assistans.

### Vägar

Styrelsen har kontaktat Transportstyrelsen gällande såväl skick på vägen mellan St. Åby och Boet, som faran korsningen i Boet innebär.

Medan Transportstyrelsen gör gällande att vägar av vår storlek är ointressanta i deras ögon, så är fallet självklart inte så för oss som påverkas, eller än värre far illa av det undermåliga skicket. Alltså kommer kontakten fortgå och hoppet om förbättring bestå.

Vet du fler områden som Transportstyrelsen borde överse? Eller har du något annat ärende du vill uppmärksamma oss på?

Kontakta Boets Byalag och hjälp oss hjälpa er.  
[info@boetsbyalag.nu](mailto:info@boetsbyalag.nu)

## Holavedens Handelshus

### Julgranen i Boet

Holavedens Handelshus ordnade julgranen i Boet. Granen skänktes av Stellan Thagesson.

Bidrag till övriga kostnader har inkommit från privatpersoner i Boet.

Överskottet har skänkts till Majblomman i Ödeshög.

Styrelsen Holavedens Handelshus

## Allmän Vädjan

### Hjälp

Föreningarna i Boetbygden att leva vidare.

Många av föreningarna har nu haft sina årsmöten och flera föreningar har vakanser i sina styrelser så för att leva vidare och utvecklas måste det finnas människor som är villiga att hjälpa till och stötta föreningarna med olika arbetsuppgifter. Ofta är det ideellt arbete som gäller.

Så du som har möjlighet:

Tag kontakt med den eller de föreningar som du känner för med din närvaro. Alla har ju något som nu förtiden kallas ”egen tid”. Läg lite av den tiden på föreningsarbete. Ju fler vi blir ju lättare och roligare blir jobbet och vår bygd kan fortsätta att vara ett attraktivt område att komma till och verka i. Väl mött.....vi ses.

## Boets Bygdegårdsförening

Höstens program i Boets bygdegård:

**2-3/9 Östgötadagarna**

Välkommen till Boet! Är Boets tema på Östgötadagarna. Föreningen Boets Skola har första dagen, och vi har kaffeservering dag nummer två.

**10/9 Extra årsmöte**

För medlemmar i Boets Bygdegårdsförening, mötet är för att konfirmera de stadgar vi antog på årsmötet i mars.

**15/10 Östgötateatern**

Östgötateatern bjuder på: "I afton: Lola Blau"

**26/11 Föreläsning**

Bertil Gustavsson talar om mikroskopisk tumördiagnostik.

**2/12 Julmarknad**

Julkaffe i samband med julmarknaden.

Alla arrangemangen startar klockan 16.00, utom julkaffét, som öppnar klockan 11.00.

**Stickkaffét** startar **16/8** och fortsätter sedan ojämna veckor. Dörren är öppen från klockan 17.00. Fika kostar 40:-

**Soppluncherna** börjar **9/8** och fortsätter sedan 2:a onsdagen varje månad. Soppan är alltid färdig klockan 12.00. Pris: 80:- inklusive bröd & kaffe och kaka.

Hela höstens program finns i kalendern på vår hemsida: [bygdegardarna.se/boet](http://bygdegardarna.se/boet)  
Välkommen!

Styrelsen för Boets Bygdegårdsförening

## Föreningen Boets Skola

### Grillkvällar sommaren 2023

Årets grillkvällar blir på fyra torsdagar mellan kl.18.00-21.00. Vi serverar grillad korv o hamburgare med tillbehör och fika.

**29/6 Musik och tåginvgning**

**13/7 Musikunderhållning med Citrofonerna**

**27/7 Musikquizz**

**10/8 Bingo**

Info kommer att finnas på Facebook och vår hemsida  
**ALLA VÄLKOMNA**

### Boule

Varje tisdag kl.18.00 spelas det Boule på skolplanen. Alla är välkomna.

Info: Hasse R 070-512 00 42



### Boet-tåget

Under grillaftnarna och vid midsommarfirandet kommer även tåget att slingra sig fram med passagerare på den lilla smalspårsjärnvägen mellan fotbollsplanen och grillplatsen.

Dessutom går det att innanför skolans portar se montern med modellen av Ödeshögs station vid mitten på 1950-talet med den äkta stationsskylten och foton.

### Cykeluthyrning och cykelrundor i Boet

Från 1 juni hyr vi ut cyklar och säljer även förslag till cykelrundor alla med start vid Boets skola.

Cykelkartorna visar vägen, intressant info och platser där man kan stanna och fika sin medhavda matsäck eller grilla. Man kan boka fikapaket ett par dagar innan.

Det finns även barncyklar, cykelhjälmor och reflexvästar. Enbart vuxna kan hyra cyklar.

Kostnad: 100 kr/cykeltur/person. För familj 200 kr. Då ingår cykel och cykelturskarta. Vill du bara köpa en cykelkarta kostar det 100 kr.

Bokning: Ring Stellan 073-352 17 09 eller Mejla: [info@boetsskola.se](mailto:info@boetsskola.se)  
Mer info kommer att finnas på vår hemsida [boetsskola.se](http://boetsskola.se) och facebook.

**All cykling sker på egen risk och föräldrar ansvarar för sina barn. Var försiktig!**

### Hyresgäster och uthyrning

Vi har ny hyresgäst i gamla 5-6:ans klassrum från 16 juni, mer info senare.

I sporthallen har vi nu två rum för korttidsuthyrning. Som tidigare "spegelrummet" med 6-8 bäddar samt det nya "kontoret" med två sängar. Tillgång till kök och toa i sporthallen.

Det finns fyra ställplatser för husbil eller husvagn utanför sporthallen.

Uthyrning av rummen sker via Airbnb men kan också hyras direkt genom att kontakta oss.

Kontakt: Ring Stellan 073-352 17 09 eller Mejla: [info@boetsskola.se](mailto:info@boetsskola.se)

## Östgotadagarna 2-3/9

Boets Byalag, Boets skola och Boets bygdegård samverkar med program under parollen ”Välkommen till Boet”.

Tiden är kl. 11.00-16.00 bägge dagarna.

På lördagen blir det bl.a. skördemarknad från lokala producenter, Tåget kommer att gå, tipspromenad, möjlighet att köpa grillat, läsk och fika. Ytterligare programpunkter planeras.

På söndagen blir det info-torg i Boets bygdegård där föreningarna i Boet har varsitt bord och informerar. Fika serveras.

Mer info kommer i nästa Byblad och på våra hemsidor.

### Lugn träning

Tredje omgången för i år pågår och vill du vara med nästa omgång?

Kontakta Birgitta Widén-Blomberg

### Hjärtstartaren

Som finns på ute på väggen vid sporthallen är återställd på sin plats och fungerar utmärkt.

### Uthyses från 16/6

Lägenheten i Boets skola på 2-3 rum o kök uthyres tillsvidare.

Kontakt: Mejla [info@boetsskola.se](mailto:info@boetsskola.se) eller

Ring: Lena Silfver 070-513 10 79.

Eller kontakta någon i Boets skolas styrelse

Om du undrar över något eller har förslag på aktiviteter tveka inte att kontakta oss.

Ring Hasse 070-512 00 42,

Stellan 073-352 17 09

eller mejla: [info@boetsskola.se](mailto:info@boetsskola.se)

Kolla vår hemsida [boetsskola.se](http://boetsskola.se) där det även finns kontaktuppgifter till alla i styrelsen.

Styrelsen önskar alla en härlig sommar!

## Trädgårdsbonanza

Den 6 augusti mellan klockan 12.00-17.00, öppnar 6 trädgårdsägare upp sina trädgårdar i kommunen i samarbete med trädgårdsamatörerna i Östergötland.

**Sandra Nordal, Boet Åsa Gård.** En 4000 kvm stor tomt med två dammar och ett vattenfall och en lund med lönnar. Här samsas många olika perenner, rosor, klätterväxter, rhododendron, buskar och träd och vilda växter.

**Elisabet Nilsson, Stenkilsby.** Stora grönsaksodlingar med växthus och prunkande blomrabatter. På gården finns höns och kaniner att mysa med. Det kommer att finnas grönsaker till försäljning.

**Ann-Charlotte Fokine, Bonderyd Sjönäs 1.** En trädgård omgiven av skog och sjö. Trädgården har utvecklats från grönsaksland och gräsmattor till en trädgård med rabatter med fokus på färg och form.

**Ingela Ehn, Orrnäs Strömsberg 1.** Trädgården som ligger vid en kraftverksdamm är från 1920 och har under de senaste 12 åren utökats med perenner och rosor mm. Det finns fiskdamm, växthus och planteringsbod. Det kommer att finnas fika till en billig penning och lite växtförsäljning.

**Anne-Maj Clarmo, Ingvaldstorp, Ekhagen 1.** Liten plantskola med försäljning av egenodlade perenner. Tomten är kuperad med berg bakom huset och i rabatterna finns stora mängder av perenner. OBS! Öppet 10.00-18.00

**Lisbeth och Kjell Antonsson, Dags mosse.** Fridhem är en samlarträdgård som blir mer och mer ett stort woodland tack vare alla träd och buskar som planterats och vuxit upp. Men det finns också perenner och stenparti på solsidan. På grusgången står ett 60-tal olika Fuchsior i sina krukor.

Varmt välkomna!

Lisbeth Antonsson styrelseledamot i Trädgårdsamatörerna i Östergötland

Tel: 070-728 52 82